
Pratica n, 1850 Via Teano (MIano)	 Pro! n902/(T, Del i7h2/0S BA 

__A
 
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 

l l P]~INANZA SINDACALE 
Prot. n. t0,(1 9 del 4- Il(Q'~ 
OGGETTO:	 Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Teano per consentire lo 

svolgimento della manifestazione "Presepe Vivente". 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Gestione de', Territorio della VII Municipalità ha comunicato con fax prot. n. 1384
 
del 02/12/08 che il giorno 18 dicembre 2008 (in caso di condizioni climatiche awerse la manifestazione sarà
 
posticipata al giorno 19.12.08), si svolgerà la terza edizione del "Presepio Vivente" in via Teano;
 
Visto che per consentire in sicurezza lo svolgimento della manifestazione occorre predisporre per il giorno
 
stabilito un particolare dispositivo di traffico temporaneo;
 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione della predetta manifestazione è
 
stato approvato nella seduta del 16. U.2008 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione
 
dei piani di traffico relativi all 'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni ";
 
Ritenuto che per i motivi esposti si possono adottare i prowedimenti riportati nella parte dispositiva del
 
presente atto;
 
Letto il verbale di sopralluogo del 02/12/08;
 
Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n0285.
 

ORDIN A 

ISTITUIRE in via Teano, per il giorno 18 dicembre 2008 dalle ore 14,00 e sino a cessata esigenza, (in caso di 
condizioni climatiche avverse la manifestazione sarà posticipata al giomo 19.12.08), il divieto di 
transito veicolare, eccetto i residenti ed i mezzi di soccorso, ed il divieto di sosta ambo i lati. 

Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro prowedimento ed ogni altro 
accorgimento di carattere contingente çhe si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e 
pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella presente ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della 
manifestazione, qualora se ne presentasse la necessità. 

IL DIRIGENTE
 
. Giuseppe D'Alessio
 

-~Q~' 
Il Serviz Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 

, 2 del D.L.vo 30/04/] 992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge 
n° 127 del 15/05/1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

.~ 'Ii"': ESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA., 
.. ," "ILITÀ, TRAFFICO E PARCHEGGI 
i:;:i':,,~~!:f :....j~ Prof. Ing. Agostino Nuzzolo ' 

" ': \. :;. ';,.' r"'l~,'~",' .}' J,I.., j .Pt-/'>rt. Cf- ' 
,\ lo!:''' .. /	 ,I '--"'_/ t 'ti U 
, I".":'-·".:!
"'~~::' ~..: ~- I.•.

• ' : ...... ~" ... \·"""",:,~t.-M"\.~;.r./·i 
.,;,. ~f~~5;/ 




